

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 27.09.2022r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 z póź. zm.), którego przedmiotem są dostawy wyrobów używanych w przypadku złamań, śruby i płyty, w zakresie opisanym w załączniku nr 1. Nr sprawy 31/TP/22

(1) Pytania wykonawcy pierwszego

Zwracam się z zapytaniem odnośnie pakietu nr 5 Gwoździe do złamań kości piętowej w przetargu 31/TP/22

„Dostawy wyrobów używanych w przypadku złamań, śruby i płyty”. Pytanie brzmi:

Czy koniecznym jest spełnienie wymagań zawartych w formularzu zamówienia jak niżej?

Wykonawca zaoferuje w ramach pakietu płytki blokowane wraz z elementami blokującymisystem torx wykonane ze stali i stopu tytanu oraz na życzenie Zamawiającego implanty pokryte warstwą antyalergiczną - diamentem nanokrystalicznym w tej samej cenie”

Uzasadnienie:

W naszej ocenie jest to pomyłka w edycji formularza – pakiet nie dotyczy płytek blokowanych.

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga.

(2)Pytania Wykonawcy drugiego:

1. Czy Zamawiający w **Części 3 poz. 10** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości od 33 do 53 mm?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w **Części 3 poz. 46** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o średnicy 5,0 mm, wkręty o średnicy 7,3 mm występują w poz. 47?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w **Części 3 poz. 45-50** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z gniazdem sześciokątnym lub gwiazdkowym?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

4. Proszę o potwierdzenie, czy nie zaszła omyłka w § 1 ust. 12 wzoru umowy i nie powinno być – (dot. cz. 2, 3, 6, 7)?

Odpowiedz: Zamawiający poprawia w § 1 ust. 12 wzoru umowy powinno być – (dot. cz. 2, 3, 6, 7)

5. Zwracamy się z prośbą o dodanie w § 2 ust. 3 wzoru umowy następującego zapisu:
Zwłoka w zapłacie należności za dostarczony towar nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania realizacji kolejnych dostaw chyba, że zwłoka w zapłacie należności przekracza 60 dni.

Odpowiedz: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 03.10.2022 r. do godziny 12.30.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1) SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.10.2022 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1) SWZ

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 01.11. 2022r.

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....

-